Ko>XaHbin 3-MeCTHbIN AUBaH - Teresa 639,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

SKU

235

109

84-98

46

61

HeBbIgBMXHOMN
Kanny4nHo

Kanny4nHo
HaTypanbHasa KoxXa
Perynmpyemblie NoAr0JI0BHUKM
XPOMUPOBAHHbLIN MeTa

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

7877-3-39798847K




